Perg. med 1 Segl: 1. A. 403.

habuisse [!]. Sig. meum. Datum

(Gem. Arch. XXIV, 204.) LDipl.
[2357

Juni 28. Reg. *2142. Perg. [med 3 Segl], 
(RA.). Dansk Oversætt.: Kindi I, 220.

Ribe Kapitels Arkiv 
[2358

Juli 2. Nicholaus de Kolnaestorp [osr. som 2356]. Notum faci
mus, nos fer. 2. post oct. Johannis baptiste [osr.], quod Kanutus 
AscerB de Rynkaeby [osv.].
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Perg. (Plica afrevet). (RA. Bjærge H. Fyn 65.) [2359

Juli 25. Godikinus MagnesB L Recognosco, me genero meo Olauo 
OlefB dicto Lunggæ omnem hereditatem, michi post obitum Dn. Ælnæ 
filie Nicholai Krookh contingentem, una cum hereditate fratris mei 
Nicholai MagnesB in placito generali Sellendie prox, ante diem Olaui 
regis assignasse, et me plenum valorem ex ipso 0. dinoscor habuisse. 
Sig. meum. Datum 4. fer. ante diem Olaui regis.

Perg. med 1 Segl: A. 404 (Drefeld). (Reg. 69, Fasc. 8, 4.) LDipl.
[2360

Juli 30. »Archiebiscop Piidhers i Lund åth Matthiæ Tuwæson gifne 
quittantz på åthskillige tributa ocb skatter, som for^e borde uthgifva, 
sedan han blef satt till advocat ofver Frostæ ocb Othensbårader, dat. 
crast. Olavi regis«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 38. [2361

Sept. 1. Meliores Calslund H. inhabitantes1. Discretio sciat sin
gulorum, quod in placito nostri hæret Dn. Ees relicta Bertoldi Lillæ, 
quondam civis Ripensis, Konradus et Jacobus, filii ejus, Lydykkinnus 
et Hermannus, fratres eorum, necnon Johannes Mathei, gener eorun
dem, viro diser. Hennikkinno Wold civi Ripensi 1/2 atting terrarum 
in Norfarthrop in Calslund H. situm scotaverunt, recognoscentes dic
tum H. W. sibi plene satisfecisse pro eodem. Sig. nostri hæret. Da
tum sab. ante f. nativit. Marie.

Perg. med Herredets Segl. (RA. Kalslund H. 69.) LDipl. [2362

Sept. 5. Reg. *2154. Medtaget Perg. [med 1 Segl]. København 
Kapitels Arkiv (RA. Kbbvns. Gaarde 1). Kbhvns. Dipi. IV, 10. — 
Dansk Oversætt. fra 16. Aark.: RA. Kbhvns. Gaarde 2. [2363

Okt. 31. Henricus episcopus Roskildensis1. Pastoralis suscepti 
cura regiminis etc. Fuit jam diutius ab aliquibus super collatione 
canonica altaris Johannis ewang. et Benedicti confessoris in ecclesia 
nostra Roskildensi altercatum, an ad juris collatorem, loci videl. or
dinarium jure communi, an ad Dn. decanum Roskildensis ecclesie 
pertineret, nos igitur, accedente ad hoc consensu capituli nostri Ros
kildensis nobis super hoc plurimum supplicantis, collationem altaris 
supradicti ad Dn. decanum ecclesie nostre decernimus de cetero per
tinere. Sig. nostrum cum sig. capituli nostri. Datum Roskildis in 
vig. omnium sanctorum.